

تولید و توزیع ۲۲۰ هزار ماسک رایگان در تبریز

تبریز / ملیحه عبدالزاده
news@naslefarda.net

فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز از تشکیل قرارگاه پدافند زیستی از نخستین روز تکثیر ویروس کرونا خبر داد و گفت: طبق دستور سردار خرم مصوبات این قرارگاه با تشکیل گروه‌های جهادی، جهت ضد عفونی کردن معابر، اماکن، مراکز و کلیه محلات حوزه استحفاظی غرب تبریز و حوزه‌های خسروشهر، سردرود، مایان، اسپیران محله به محله با تأیید کارشناسان کارخانه کلر پارس و تحت نظارت فرماندهان پایگاه‌ها انجام شد. سرهنگ حسن صفدری افزود: همچنین در محلات یا مراکزی که اشخاص آلوده به ویروس کرونا مشاهده می‌شد، ضمن انتقال به بیمارستان جهت درمان، گروه‌های جهادی با رعایت مسائل بهداشتی و پوشش کامل نسبت به سم‌پاشی آن محل اقدام می‌کردند تا امنیت کامل خانواده‌هایی که در آن‌ها بیمار کرونایی مشاهده شده است، تأمین شود. وی گفت: در دومین گام جهت رفع نیاز جامعه به ماسک و رفع کمبودها، ۲۰ مرکز تولید ماسک محله به محله از خسروشهر تبریز تا مایان، آناخاتون، باسمنج، کندرود، خطیبی و آخونی با نظارت کامل و مجوز علوم پزشکی شروع به کار کردند که حاصل آن تولید و توزیع ۲۲۰ هزار ماسک خانه به خانه توسط بسیجیان و گروه‌های جهادی بود. همچنین با توجه به نیاز تشدید جامعه به ماسک، ۳۰ هزار ماسک به صورت رایگان به ساکنان بنیاد شهید و جانبازان، آسایشگاه جانبازان، بیماران پیوند کلیوی، انجمن ناشنویان تبریز و استان، معلولان و نابینایان، کارکنان شیرخوارگاه احسان، مراکز نگهداری فرزندان بی‌سرپرست و بدسرپرست، کلیه کارگران کارخانجات و کارگران میدان میوه و تره‌بار تحویل و توزیع شد. در مرحله سوم نیز در بحث پخش و توزیع محلول‌های ضد عفونی دست با اولویت مراکز محروم و افراد در خطر ویروس کرونا حدود ۶۸ هزار بسته تهیه و به صورت رایگان در اختیار خانواده‌های محترم قرار گرفت. در ادامه این ناحیه با همکاری علوم پزشکی و تجهیز پایگاه‌ها به سیستم تلفنی، طرح غربالگری منزل به منزل در حوزه استحفاظی به همت گروه‌های جهادی ۹۸ الی صدرصد انجام یافت.

در شهرستان قدس انجام شد:

ترمیم خط انتقال ۴۰۰ میلیمتری آبرسانی

شهر قدس / گروه استان‌ها
aaramm69@gmail.com

شکستگی خط انتقال ۴۰۰ میلیمتری در شهرستان قدس ترمیم شد. مدیر امور ایفای شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: خط انتقال آب خیابان پردیس که در سال گذشته به دلیل عملیات عمرانی شهرداری دچار آسیب شده بود، تعمیر و بازسازی شد. بهزاد رضوانی افزود: خط انتقال مورد نظر حدود ۴۵۰ کیلومتر از آب استحصالی مجموعه چاه‌های درختی را به مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی امام حسین منتقل می‌کند و تأمین‌کننده بخش اعظمی از آب شرب شهروندان شهر قدس است. او اظهار داشت: عملیات اصلاح این خط به طول ۵۰ متر و با لوله‌های چدن و فولادی به قطر ۴۰۰ میلیمتری اجرا شد و به منظور جلوگیری از بروز بحران قطعی آب ناشی از تخریب خط انتقال آب شرب در ایام پایانی سال گذشته، مدیریت تأمین و توزیع آب مورد نیاز منطقه طی برنامه ابتکاری از طریق خط انتقال ۴۰۰ میلیمتری شهید کاظمی تأمین شد. رضوانی در پایان از شهروندان خواست به منظور جلوگیری از هدر رفت آب ضمن مدیریت مصرف بهینه در صورت مشاهده شکستگی خطوط توزیع آب مراتب را سریعاً از طریق شماره تلفن ۱۲۲ اعلام کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران شهر:

افزایش تعداد مبتلایان به کرونا در سیستان و بلوچستان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران شهر سیستان و بلوچستان با هشدار جدی به شهروندان در خصوص ماندن در منزل گفت: آخرین آمار بیماران قطعی کووید ۱۹- حوزه دانشگاه علوم پزشکی ایران شهر طبق نتایج آزمایشگاهی به ۱۲۸ نفر رسید و تاکنون بیش از ۹۰۰ نفر با مشکلات حاد تنفسی مراجعه و تحت بستری قرار گرفته‌اند. محمدمهران امینی فرد بیان کرد: افزایش آمار بیماران و مراجعان با مشکلات حاد تنفسی حاکی از نقش تأثیرگذار فاصله‌گذاری اجتماعی در قطع زنجیره انتقال بیماری و کاهش تعداد مبتلایان است. وی افزود: پوشش و فعالیت کسب و کارهای ضروری کم‌ریسک و کم‌خطر نباید گمان کنیم کرونا به پایان رسیده است بلکه باید ضمن رعایت اصول پیشگیرانه فقط جهت موارد اضطراری از منزل خارج شویم.

تغییرات در ۴۲ هیئت امنای بقاع متبرکه اردستان

اردستان / علی دهقان زواره: هیئت امنای ۴۲ بقعه از ۶۴ بقاع متبرکه که شهرستان اردستان دچار تغییرات می‌شوند. علی مبشری رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اردستان با اعلام این خبر گفت: جهت ایجاد تحول و اجرای برنامه‌های جدید اعم از فرهنگی و عمرانی در صدد هستیم با توجه به اتمام دوره مأموریت هیئت امنای اکثریت بقاع متبرکه شهرستان، افراد خیر و جوان دارای تحصیلات عالی را به این برنامه هدایت کنیم.

وی با اشاره به توزیع بسته‌های معیشتی افزود: ۱۰۰۰ بسته به ارزش ۲۳۰ میلیون تومان بین نیازمندان توزیع شد. وی همچنین از برگزیده شدن طراح افق امامزاده ابراهیم اردستان در استان خبر داد و اظهار داشت: این مرکز در استان اصفهان رتبه برتر را به دست آورده است.



ملارد/سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم / شماره ۶۲۴۰
۱۷ می ۲۰۲۰ / ۲۳ رمضان ۱۴۴۱

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

شهردار ملارد خبر داد:

گره ترافیکی شهر ملارد مرتفع خواهد شد



محور چیتگر یک محور مواصلاتی بین چند شهرستان و راه ارتباطی به چند استان کشور است از ویژگی خاصی خواهد شد و با توجه به اهمیت و حساسیت پروژه و جذب اعتبارات ملی می‌تواند گره ترافیکی آن محدوده را مرتفع کند.

یادآور شد: برنامه امکان‌سنجی و طراحی پیاده‌راه مشتمل بر مسیر تندرستی و مسیر دوچرخه‌سواری در بلوارهای شرقی به میدان نیایش، ادامه بلوار جمور به سمت محور چیتگر، ساماندهی بلوار ایالته رفسنجانی با ایجاد روشنایی، نصب علائم و تابلوهای مسیر و چند مورد اصلاح هندسی در برنامه‌های آتی این شهرداری در سال ۹۹ اشاره کرد. شهردار ملارد

گره ترافیکی آن محدوده را مرتفع کند. کلویوند تصریح کرد: با این حال شهرداری در نظر دارد در برنامه کوتاه مدت خود نسبت به ساماندهی ترافیکی و دید و منظر محدوده چهار راه ملارد طرح‌هایی را اجرا کند که می‌تواند در حل مشکل پارک سوار و همچنین آراستگی ورودی شهر کارگشا باشد. از دیگر برنامه‌های ترافیکی شهرداری می‌توان به

زنجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان:

آبرسانی به ویستان بالا در سال جاری انجام می‌شود



زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با تشریح عملکرد این شرکت در شهر خرمدره در سال ۹۸ گفت: سال گذشته طرح آبرسانی به روستای ویستان پائین با اعتباری افزون بر ۱۱ میلیارد ریال انجام شد و امسال نیز با زیرساخت‌های ایجاد شده، آبرسانی به ویستان بالا انجام می‌شود. علیرضا جزه‌قاسمی اظهار کرد: در سال گذشته شرکت آبفا عملکرد مناسبی در شهر خرمدره داشت که در راستای ارائه این خدمات، بیش از هزار متر از شبکه توزیع آب این شهر اصلاح و بازسازی شد. وی افزود: استانداردهای خرمدره طی سالی که گذشت را مجموعاً ۹۸۰ استانداردسازی انشعابات فرسوده به تعداد ۲۴۲

فولادشهر

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی طرح اقدام ملی مسکن در شهر جدید فولادشهر



فولادشهر / ساناز قربوشندی: سه‌راهی واحد مسکونی طرح اقدام ملی تأمین مسکن ویژه فرهنگیان توسط معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر راه و شهرسازی و وزیر آموزش و پرورش به صورت ویدئو کنفرانس در شهر جدید فولادشهر آغاز شد. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر با بیان تخصیص ۱۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در فولادشهر به برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن (مسکن یکم) افزود: به میمنت هفته گرامیداشت مقام معلم و به صورت یکپارچه برای فرهنگیان استان اصفهان تعداد سه هزار واحد مسکونی در قالب تفاهنامه وزارت راه و شهرسازی و وزارت آموزش و پرورش وارد فاز عملیاتی شد. حمیدرضا شیروانی افزود: به استناد صورتجلسه

اصفهان

پاسخ روسای چند دانشگاه خارجی به رئیس دانشگاه اصفهان درباره کرونا

با اشتراک گذاری علم می‌توان پیروز شد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس دانشگاه اصفهان در نامه‌هایی به بیش از ۵۰ دانشگاه همکار بین‌المللی، در مورد بحران کرونا با جامعه دانشگاهی دنیا اعلام همدردی و همبستگی کرد که برخی از این دانشگاه‌ها به این نامه پاسخ دادند. هوشنگ طالبی در پیام خود یادآور شده است که مردم ایران نیز به واسطه پاندمی کرونا دچار آسیب‌های آیین بیماری، خسارت‌های اقتصادی و از دست دادن درآمد و شغل خود شده‌اند با این تفاوت که تحریم‌های ظالمانه آمریکا بر زندگی جاری آنان مزید بر علت شده است. در این خصوص، رئیس دانشگاه فرایبورگ آلمان ضمن تشکر از نامه رئیس دانشگاه اصفهان از جانب خود، اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان آن دانشگاه بر تحکیم همبستگی بین دو ملت ایران و آلمان و دانشگاهیان تأکید کرده است. وی یادآور شده است که این پاندمی به ما نشان داده است که تعمیق همکاری‌ها به خصوص در فیزیکی فرا رسیده است.

گیلان در ثبت خاطرات مدافعان سلامت پیشتاز شد

گیلان / گروه استان‌ها: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گیلان از جمع‌آوری بیش از ۴۰ اثر ادبی و دل‌نویسته کادر درمانی، بهداشتی و اورژانس گیلان برای تهیه کتاب خاطرات مدافعان سلامت گیلان خبر داد. فیروز نصیرزاده اظهار کرد: مدافعان سلامت در مراکز بهداشتی، درمانی و فوریت‌های پزشکی طی سه ماه اخیر در جریان مبارزه با کرونا ویروس، قهرمانانه و ایثارگرانه از جان خود مایه گذاشتند و در راستای حفظ سلامت مردم این دیار از هیچ کوششی دریغ نکرده‌اند.

وی افزود: ضرورت پاسداشت ارزش‌های جامعه اسلامی و گرامیداشت روحیه ایثار و تلاش، متولیان حوزه سلامت را بر آن داشت تا با تأسی از منویات مقام معظم رهبری و پیام قدردانی معظم له از قهرمانان عرصه سلامت، اقدام کنند.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل:

توان تولید برق در اردبیل ۳ برابر مصرف است



اردبیل / مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل گفت: توان تولید برق در استان سه برابر میزان مصرف است. حسین قدیمی اظهار کرد: توان تولید برق در استان اردبیل سه برابر مصرف است که با توجه به راه‌اندازی نیروگاه‌های متعدد در این استان تلاش‌مان بر این است تا علاوه بر تأمین نیاز استان نیاز روستایی سایر مناطق کشور را نیز به صورت خط سراسری تأمین کنیم. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر همه شهرها و روستاهای استان اردبیل به برکت انقلاب اسلامی از نعمت روستایی بهره‌مند هستند و تنها چند روستای زیر ۱۰ خانوار باقی مانده که برای آن‌ها تحویل داده شده تا از نعمت برق بهره‌مند شوند. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل ادامه داد: در آستانه فصل تابستان ما مستثنی را با تولیدکنندگان و صنعتگران برگزار خواهیم کرد تا برنامه‌های تشویقی وزارت نیرو و شرکت توانیر را برای آن‌ها تبیین کنیم که در صورت همراهی می‌توانند از این بسته‌های تشویقی و حمایتی استفاده کنند. قدیمی افزود: در کنار صرفه‌جویی و مصرف بهینه برق که در واحدهای تولیدی و صنعتی و همچنین بخش کشاورزی مدنظر قرار گرفته است، باید مشترکان خانگی و تجاری نیز نهایت صرفه‌جویی را انجام دهند تا تابستان بدون قطعی و خاموشی را سپری کنیم. وی بیان کرد: در حال حاضر ۵۵۰ هزار مشترک از نعمت برق استفاده می‌کنند که با وجود رشد سه تا چهار درصدی مصرف سالانه پیش‌بینی می‌کنیم امسال مشکلی در تأمین برق برای مشترکان مختلف نداشته باشیم. قدیمی اصلاح‌الگوی مصرف و مدیریت را بسیار ضروری دانست و بیان کرد: باید به سمتی حرکت کنیم تا مصرف برق روند بهینه‌ای پیدا کند و عمده مصرف در بخش صنعت و سودآوری در این بخش باشد تا این صنعت خودآدای درست استفاده کرده باشیم.

توسط کانون پرورش فکری کودکان و

نوجوانان خراسان رضوی انجام شد:

برگزاری مسابقه ادبی

«خان هشتم»

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

همزمان با سالروز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی، فراخوان مسابقه ادبی «خان هشتم» در فضای مجازی منتشر می‌شود. این مسابقه ادبی برای گروه سنی ۹ تا ۱۳ سال از ۲۵ اردیبهشت ماه شروع شده و تا آخر خردادماه ۹۹ ادامه می‌یابد. ابراهیم زره‌ساز مدیر کل کانون استان ضمن اشاره به اهمیت بازیابی هویت دینی، ملی و انقلابی در کودکان و نوجوانان نقش پررنگ ادبیات و متون کهن در دست‌یابی به این هدف گفت: عمده‌ترین شاخص‌های هویت ملی شامل دین، زبان، تاریخ و اساطیر مورد توجه فردوسی بوده و در شاهنامه بدان توجه شده است. ششایان ذکر است: در جریان این فراخوان، کانون استان فایل صوتی خوانش داستان هفت‌خان شاهنامه را که برای کودکان بازنویسی شده است از طریق فضای مجازی در اختیار عموم قرار می‌دهد. کودکان و نوجوانان با شنیدن هفت‌خان رستم، با استفاده از ذهن خلاق و توان ادبی خود داستان خان هشتم و اتفاقاتی که در آن خان برای رستم پیش می‌آید و گذر رستم از موانع را می‌نویسند و به دبیرخانه مسابقه ارسال می‌کنند. مهلت ارسال آثار تا پایان خردادماه ۹۹ و تاریخ اعلام برگزیدگان ۱۴ تیرماه همزمان با روز قلم است. آثار منتخب در مجموعه‌ای گردآوری خواهد شد و برگزیدگان نیز علاوه بر تقدیر و دریافت هدایا، به عضویت بخش مکاتباتی کانون در می‌آیند و از طریق نامه و مکاتبه با مربیان، مهارت‌های نوشتن را می‌آموزند. نحوه ارسال آثار: ارسال در فضای مجازی از طریق پیام رسان به شماره ۰۹۲۸۲۶۴۰۸۱۵

عکس خبر

بازگشت حیات به دریاچه هامون

بارندگی های خوب سال گذشته در حوضه آبریز هیرمند و تالاب بین‌المللی هامون سبب جاری شدن سیلاب در رودخانه هیرمند تنها شاهرگ حیاتی سیستان و آبخیز بخش‌هایی از تالاب شد که این امر خوشحالی صیادان و کشاورزان و دامداران را در پی داشت.



حامد غلامی دوم / خبرگزاری ایرنا